
Verneřice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.661142N, 14.301144E

Nadmořská výška: 493 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 3 138 ha

Počet obyvatel: 1 130 PSČ: 407 25

Adresa URL: www.vernerice.cz/index.asp

Počet obyvatel obce Verneřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

84 514 69 463 1 130

Historie počtu obyvatel obce Verneřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 84 514 69 463 -1 1 130
1.1.2023 89 502 73 467 -15 1 131
1.1.2022 89 501 92 464 -20 1 146
1.1.2021 96 506 95 469 16 1 166
1.1.2020 99 495 88 468 4 1 150
1.1.2019 95 492 95 464 13 1 146
1.1.2018 95 488 83 467 0 1 133
1.1.2017 94 488 88 463 6 1 133
1.1.2016 94 489 85 459 11 1 127
1.1.2015 93 485 78 460 10 1 116
1.1.2014 91 484 76 455 -9 1 106
1.1.2013 91 489 74 461 1 115
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